# Exiit sermo

Motet, for 4 voices.

Tiburcio Massaino (c.1550 - 1608)

Discantvs

Altvs

Tenor

Bassvs

E - xi - it ser - mo in - ter fra -  
E - xi - it ser - mo

5

- - - - - tres, e - xi - it ser -  
in - ter fra - - - - - tres,  
E - xi - it ser -

Ritter von Schleyer Verlag, 2014.  
Edited by Paul-Gustav Feller.

Source: *Liber Primvs / Cantionvm Ecclesiu-/sticarvm vt Vvlgo Motecta Vò-/cant, Qvatvor Vocvm.*  
(Prague: Georgii Nigrini, 1592)

- mo in - - - - ter fra - tres, e - xi -  
 e - xi - it ser - - -  
 E - xi - it ser - - - mo in - - - ter  
 - mo in - - - - - ter fra - tres,

it ser - - - mo in - ter fra - - - - tres,  
 - mo in - - - ter fra - - - tres, quod  
 fra - tres, e - xi - it ser -  
 e - xi - it ser - - - mo in - ter fra - tres,

17

in - - - ter fra - tres, quod di - sci -  
 di - sci - pu-lus il - le non mo - ri - tur; et non di - xit Je -  
 - - mo in - ter fra - tres, quod di - sci - pu-lus il - le non  
 quod di - sci - pu-lus il - le non

22

- pu-lus il - - - le non mo - - - ri - tur,  
 - sus, quod di - sci - pu-lus il - le non mo - - - ri -  
 mo - - - ri - tur, quod di - sci - pu-lus  
 mo - ri - tur, quod di - sci - pu-lus il - - - le

non mo - ri - tur, non mo - ri - tur, non mo - ri - tur; et non di - xit  
 tur; et non di - xit Je - sus; non mo - ri - tur, et non  
 il - le non mo - ri - tur, non mo - ri - tur; et non di - xit Je -  
 non mo - ri - tur; et non di - xit Je - sus; non mo - ri -

Je - sus; non mo - ri - tur, non mo - ri - tur; sed;  
 di - xit Je - sus; non mo - ri - tur, non mo - ri - tur, non mo - ri -  
 sus; non mo - ri - tur, et non di - xit Je - sus; non mo - ri - tur, non  
 tur, et non di - xit Je - sus, non mo - ri - tur;

36

sic e - um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - - - ni -  
 tur; sed; sic e - - um vo - - lo ma - ne -  
 mo - ri - tur; sed; sic e - um vo - lo ma - ne -  
 sed; sic, sic e - um vo - lo ma - ne - - - re,

41

am, sic e - um vo - lo ma - ne - - re, sic e -  
 re, vo - lo ma - ne - re, sic e - um vo -  
 re, sic e - um, sic e - um vo - lo ma - ne - re, sic e -  
 sed; sic e - um vo - lo ma - ne - re, sic

45

um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve -

lo ma - ne - re, do - nec ve - - - - ni - am, sic

um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am,

e - um vo - lo ma - ne - re,

49

- ni - am, sic e - um vo - lo ma - ne - re,

e - um vo - lo ma - ne - re, do - nec

sic e - um vo - lo ma - ne - re,

do - nec ve - ni - am,

53

do - nec ve - ni - am, sic e - um vo - lo ma - ne -  
 ve - ni - am, vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni -  
 re, sic e - um vo - lo ma - ne - re,  
 sic e - um vo - lo ma - ne - re,

57

re, do - nec ve - ni - am, do - nec ve - ni - am; Quid  
 am, vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am;  
 do - nec ve - ni - am, do - nec ve - ni - am; Quid  
 do - nec ve - ni - am; Quid